关于举办工法编写申报及
项目管理标准化建设研修班的通知
赣建协字〔2013〕10号
各有关建筑企业：

为提高我省建筑企业工法编写和项目管理标准化建设等方面的水平，经请示省住建厅同意，我会与《施工企业管理》杂志社定于6月下旬联合举办工法编写申报及项目管理标准化建设研修班。现就有关事项通知如下：

一、会议内容：

（一）如何申报省级工法和国家级工法

1、省级工法管理办法及条文解释；

2、国家级工法管理办法及条文解释；
3、工法的申报条件、程序及编写技巧和推广应用；
4、工法的选题与研究；

5、工法编写、申报案例解析；

6、工法编写申报中的注意事项。

（二）如何做好项目管理标准化

1、解读项目管理相关法规规范；

2、介绍交流国内外和其他行业项目管理的典型案例及主要经验；

3、介绍不同管理模式下的施工企业实施项目管理标准化的总体思路、建设方法和步骤。

二、授课专家

1、王群依：博士，研究员级高工，江苏省住房和城乡建设厅建管总站总工程师。
2、黄如福：中国施工企业管理协会信息化工作委员会专家委员会主任委员、中国建筑科学研究院研究员。
三、参会人员

特级、一级资质建筑企业总工程师和技术负责人（2人）。

四、时间、地点

时间：6月24日下午报到，2013年6月25日上课。

地点：南昌市青峰花园酒店（南昌市井冈山大道1328号，老福山原江西电
机厂内，市内乘坐1路、9路、15路、16路、203路、206路、215路、230路、303路、601路到自来水公司站下即到）。
五、其他

1、会务费每人300元，食宿自理。

2、请各有关建筑企业按要求派员参会，并于6月20日前将报名回执传真或通过QQ119025872发电子版至我会秘书处。

六、联系方式

联系人：傅志荣  曾艳婷   电话：0791-86238187  传真：0791-86253146

附件：工法编写申报及项目管理标准化建设研修班报名回执

江西省建筑业协会
2013年6月8日
附件：

工法编写申报及项目管理标准化建设研修班报名回执

	 单位名称

	联系电话

	通信地址

	邮政编码

	报  名

联系人

	工作部门

	固定电话

	职务/职称

	移动电话

	参  会 人 员 名 单

	姓   名
	职  务
	移动电话
	是否住宿

注：此表复印有效，请于6月21日前传真至0791-86253146